УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Соликамского муниципального  района

П Р И К А З

10.09.2014                                                                                                     № 379/1
О проведении проверки
В соответствии с Планом работы Управления образования Соликамского муниципального района, Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,  приказом Рособрнадзора от 29.05.2014 № 785 «Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем информации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Шаламовой С.В., методисту МКУ «ЦИМСОТО» в срок до 22.09.2015 г. провести проверку официальных сайтов в образовательных учреждениях Соликамского муниципального района.
        2. Справку о результатах проверки предоставить в Управление образования в срок 24.09.2014 г.
Начальник
управления образования                                                                   Л.А. Корнеева
С приказом ознакомлены: